INSTALLATION SHEET
MOUNTING INSTRUCTIONS
SSR - DIN-RAIL MOUNT
MOTOR REVERSING
D
C
 S
W

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90
1
PART NUMBER NOMENCLATURE
INSTALLATION SHEET
WARNING
SSR - DIN-RAIL MOUNT
MOTOR REVERSING C.MC.DEF.00896.EN
WARNING
For more information please go to www.crouzet.com
WARNINGWARNING
WARNINGWARNINGWARNINGWARNING
DANGER
RISK OF MATERIAL DAMAGE AND HOT ENCLOSURE
•   Confirm that the product power supply voltage and its tolerances are compatible
     with those of the electrical network.
•   The product's side panels may be hot, allow the product to cool before touching.
•   Follow proper mounting instructions including torque values.
•   Do not allow liquids or foreign objects to enter this product.
HAZARD OF ELECTRIC SHOCK, EXPLOSION OR ARC FLASH
Turn off power supply before working on this equipment.
Failure to follow these instructions can result in death, serious
injury or equipment damage.
!
IMPORTANT CONSIDERATIONS
Electrical equipment should be installed, operated, serviced and maintained only by
qualified personnel. No responsibility is assumed by Crouzet for any consequences
arising out of use of this manual. Be sure to use input and output voltage within
operating ranges.
        WARNING: The product’s side panels may be hot, allow the product to cool before
touching. Please follow mounting instructions. Failure to follow these instructions can
result in serious injury or equipment damage.
!
FICHE D’INSTALLATION
CONSIGNES DE MONTAGE
RELAIS STATIQUES -
MONTAGE SUR RAIL DIN
INVERSION DE MOTEUR
C
O
M
M
U
TA
TI
O
N
 C
C
LES RELAIS STATIQUES ET PRODUITS DESTINÉS À UN MONTAGE SUR RAIL DIN DE CROUZET ont été conçus pour apporter tous les avantages des technologies de commuta-
tion électronique. Leur boîtier de qualité industrielle de 58,12 mm peut être installé rapidement. Il s'agit d'un produit compact et fiable. Veuillez vous reporter à la fiche
technique disponible sur www.crouzet.fr
1.  Localiser le rail et l'aligner sur la partie supérieure du clip DIN à l'arrière du
relais statique
2. En appliquant une force raisonnable, pousser le relais statique dans la direction
des flèches
3. Pour le retrait, placer le tournevis sur le clip et pousser dans la direction indiquée
           ATTENTION : l'emploi d'un outil non approprié pour le retrait du RAIL DIN
peut endommager le système de verrouillage
!
C.MC.DEF.00896.FR
!        ATTENTION : L'utilisateur doit protéger le matériel sensible à la chaleur et les
personnes pour éviter tout contact avec le produit.
Pour un bon refroidissement, le relais statique a besoin d'une circulation d'air. Une
mauvaise circulation d'air produit un chauffage anormal. En l'absence d'espace entre
deux relais statiques, réduire le courant de charge. Le refroidissement forcé
(par ex. avec un ventilateur dans l'armoire) augmente de manière significative les
performances thermiques.
Pour en savoir plus, nous vous invitons à visiter le site www.crouzet.fr
2
MONTAGE SUR RAIL DIN DÉMONTAGE
3
Rail DIN relié au fil de